PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA ADESÃO DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

CONTRATO Nº 054/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DIANÓPOLIS/TO

CONTRATADA: ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS, PARA
ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS- TO.

Valor Global: R$ 143.404,80

Data de Assinatura: 15/04/2025

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-903fbe-240420251256116545

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1411/2025

http://www.tcpdf.org